[bookmark: _GoBack]ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 686/GDĐT-CTTT
Về tạm dừng tổ chức Hội thi
 “Trường học Xanh” năm học 2019-2020

Kính gửi:
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 3 năm 2020

	- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo Quận-Huyện;
- Hiệu trưởng trường THPT, trung cấp, cao đẳng;
- Giám đốc Trung tâm giáo dục thường xuyên;
- Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX;
- Thủ trưởng đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Kế hoạch Liên Sở số 8197/KHLS-STNMT-SGDĐT ngày 27 tháng 9 năm 2019 của Sở Tài nguyên và Môi trường và Sở Giáo dục và Đào tạo về tổ chức Hội thi xây dựng “Trường học Xanh” năm học 2019 – 2020.
Căn cứ Công văn số 708/UBND-VX ngày 29 tháng 02 năm 2020 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về kéo dài thời gian tạm nghỉ học của học sinh, sinh viên, học viên thành phố do dịch bệnh Covid-19;
Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến thủ trưởng đơn vị tạm dừng tổ chức Hội thi xây dựng “Trường học Xanh” năm học 2019 – 2020; thời gian tổ chức cụ thể sẽ thông báo sau.
Bộ phận thường trực: Lương Cao Thúy Uyên, Phòng Chính trị tư tưởng - Sở Giáo dục và Đào tạo - Số điện thoại 08.38299682./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở TN&MT;
- Lưu VP, CTTT.
	TL. GIÁM ĐỐC
TRƯỞNG PHÒNG CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG
(Đã ký)

Trịnh Duy Trọng